Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО ― Центр управления закупками»

«02» августа 2019 г         № 136639

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в Закупочную документацию

В целях удовлетворения нужд Заказчика ООО «Интер РАО – Инжиниринг», 119435,

Российская Федерация, г. Москва, ул. Большая Пироговская, дом 27, строение 4 (далее –

Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г.

Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании Извещения по открытому запросу

котировок на поставку мебели, лабораторного оборудования, приборов для центральной

химической лаборатории по объекту «Строительство Приморской ТЭС» для нужд ООО «Интер

РАО – Инжиниринг», настоящим сообщает о внесении изменений  в Закупочную документацию.

Предложения на участие в открытом запросе котировок необходимо подавать в

соответствии с откорректированным Техническим заданием.

Приложения:

1. Откорректированное Техническое задание.

Учитывая вышесказанное, читать в следующей редакции Извещение:

12.  Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:

Заявки на участие в закупке должны быть поданы с даты размещения информации о

закупке и до 12:00 (по московскому времени) «14» августа 2019 года по адресу Организатора

закупки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить дату окончания срока подачи

заявок на участие в закупке. Заявки, поданные с опозданием, не рассматриваются.

13. Дата вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке:

Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов «14» августа 2019 года.

14. Дата подведения итогов закупки:
Подведение итогов состоится «06» сентября 2019 года.

Исп. Медведева Н.Л.

(495) 664-88-40 доб. 6330
medvedeva_nl@interrao.ru

mailto:medvedeva_nl@interrao.ru